
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Opština Sjenica 

PIB:  102898304  

Zmaj od Bosne 1 

36310 Sjenica 

Republika Srbija 

Datum: 01.11.2024 

Broj: 404-22/24-3 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19 i 92/23), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opština Sjenica 

Referentni broj: 404-22/24 

Naziv nabavke: Projektno tehnička dokumentacija za rekonstrukciju i dogradnju objekta Doma zdravlja u Sjenici 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2024/S F02-0037966 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 71242000 

Naziv predmeta / partije: Projektno tehnička dokumentacija za rekonstrukciju i dogradnju objekta Doma zdravlja u Sjenici 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 9.600.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje grupi ponuđača: 

RI DOO BEOGRAD, 100201328, Batajnički put, 2, Beograd (Zemun), 11080, Srbija 

URBANPROJEKT a.d. Čačak, 102115543, Župana Stracimira, 35/3, Čačak, 32000, Srbija 

ALMIS COMPANY DOO, 110991728, ŽIVKA DAVIDOVIĆA 78,Lokal 3, Beograd (Zvezdara), 11050, Srbija 

GRMING DOO, 112768673, Jovana Ristića 7, sprat 2, stan 2, NIŠ (MEDIJANA), 18000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 9.590.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 11.508.000,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Projektno tehnička dokumentacija za rekonstrukciju i dogradnju objekta Doma zdravlja u Sjenici 

Ref. broj 404-22/24 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-22/2024, 30.09.2024 

Procenjena vrednost 9.600.000,00 

Tehnika  

CPV 71242000-Izrada projekata i nacrta, procena troškova 

Kratak opis nabavke Projektno tehnička dokumentacija za rekonstrukciju i dogradnju objekta Doma zdravlja u Sjenici 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2024/S F02-0037966 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 11.10.2024 

Rok za podnošenje 21.10.2024 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Rejhan Tandirović dipl.inž. arh. član 

Ljiljana Sredojević dipl.pravnik član 

Emina Jahić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Naziv partije Projektno tehnička dokumentacija za rekonstrukciju i dogradnju objekta Doma zdravlja u Sjenici 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene i kriterijuma kvaliteta 

Ponder za cenu 70.00 
 

Kriterijumi kvaliteta 

Naziv kriterijuma Ponder 

Vrednovanje glavnog projektanta 30.00 
 

Zahtevi nabavke 

Naziv zahteva 

Rok pružanja usluge 
   

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 21.10.2024 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 21.10.2024 14:35:31 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

ALMIS COMPANY DOO, ŽIVKA DAVIDOVIĆA 78,Lokal 3, 11050, 
Beograd (Zvezdara), Srbija;GRMING DOO, Jovana Ristića 7, sprat 2, 
stan 2, 18000, NIŠ (MEDIJANA), Srbija;RI DOO BEOGRAD, Batajnički 
put, 2, 11080, Beograd (Zemun), Srbija;URBANPROJEKT a.d. Čačak, 
Župana Stracimira, 35/3, 32000, Čačak, Srbija 

Grupa ponuđača 02-10/2024 NE 21.10.2024. 10:31:17 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Vrednovanje 
glavnog 
projektanta 
[Referentni  
projekat] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
pružanja 
usluge 
[Kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

ALMIS COMPANY 
DOO;GRMING DOO;RI DOO 
BEOGRAD;URBANPROJEKT 
a.d. Čačak 

9590000.00 11508000.00 RSD 31.00 U skladu sa 
članom 4. 
Modela 
ugovora 

90.00 90 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Kriterijumi 
kvaliteta 

Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Vrednovanje 
glavnog 
projektanta 
[Referentni  
projekat] 

Rok i način 
plaćanja 

Rok 
pružanja 
usluge 
[Kalendarski 
dan] 

Rok 
važenja 
ponude 

ALMIS COMPANY 
DOO;GRMING DOO;RI DOO 
BEOGRAD;URBANPROJEKT 
a.d. Čačak 

9590000.00 11508000.00 RSD 31.00 U skladu sa 
članom 4. 
Modela 
ugovora 

90.00 90 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

ALMIS COMPANY DOO;GRMING DOO;RI DOO 
BEOGRAD;URBANPROJEKT a.d. Čačak 

DA NE 9.590.000,00 11.508.000,00 RSD 

   

 

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

ALMIS COMPANY DOO;GRMING DOO;RI DOO 
BEOGRAD;URBANPROJEKT a.d. Čačak 

1 Cena: 70,00 bodova 
Vrednovanje glavnog projektanta: 30,00 bodova 

DA 

  

 



 

 

Ukupno: 100,00 bodova 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva 
 

  

    
 

 

   

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi 
  

Grupa ponuđača Član grupe Vrednost ili procenat dela koji će 
izvršavati  

Predmet ili količina koji će izvršavati 
 

Almis Company doo, Grming doo, Urbanprojekt ad, RI 

 ALMIS COMPANY DOO 90% GLAVNA SVESKA (IDR), deo 
PROJEKAT ARHITEKTURE, deo 
PROJEKAT KONSTRUKCIJE, 
PROJEKAT HIDROTEHNIČKIH 
INSTALACIJA, PROJEKAT 
ELEKTROENERGETSKIH 
INSTALACIJA, PROJEKAT 
TELEKOMUNIKACIONIH I 
SIGNALNIH INSTALACIJA, 
PROJEKAT AUTOMATSKE DOJAVE 
POŽARA, PROJEKAT 
TERMOTEHNIČKIH INSTALACIJA, 
PROJEKAT SOLARNIH 
KOLEKTORA, PROJEKAT 
MEDICINSKIH GASOVA, 
PROJEKAT TEHNOLOGIJE, 
PROJEKAT PARTERNOG 
UREĐENjA, PROJEKAT ZAŠTITE 
ŽIVOTNE SREDINE, ELABORAT 
ENERGETSKE EFIKACNOSTI, 
ELABRAT ZAŠTITE OD POŽARA  
 

 

 



 

 

 RI DOO BEOGRAD 3% Elaborat geomehanike i laboratorijska 
ispitivanja 

 URBANPROJEKT a.d. Čačak 2% deo projekta arhitekture 

 GRMING DOO 5% deo projekta konstrukcije, deo 
hidrotehničkih instalacija 

  

 



 

 

Ponuda je prihvatljiva 

 Uputstvo o pravnom sredstvu: 

 Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 VD NAČELNIKA  

                                                                                       Opštinske uprave opštine Sjenica 

                                                                                     Marija Petaković dipl.pravnik 

 


